
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 25/09/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 30803 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες:  Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  
Fax.: 210 6630163 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση – επισκευή ελαστικών 

οχημάτων – μηχανημάτων του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  348 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την υπηρεσία «Συντήρηση – επισκευή ελαστικών οχημάτων-

μηχανημάτων του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 

64/2017 μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης,  

6) Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 17REQ001762214, 

7) Την 370/2017 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 7Χ3ΩΩ1Χ-ΣΝΕ) σύμφωνα με την οποία 

έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 10.000,00€ με ΦΠΑ σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 10-

6263.004, Κ.Α.Ε.: 15-6263.010, Κ.Α.Ε.: 20-6263.017, Κ.Α.Ε.: 25-6263.007, Κ.Α.Ε.: 30-

6263.015, Κ.Α.Ε.: 35-6263.005, Κ.Α.Ε.: 50-6263.005 του προϋπολογισμού έτους 2017,  

8) Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης 

υποχρέωσης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α 

του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης 

πίστωσης με α/α Β-478/21-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΗΙΡΩ1Χ-Δ7Κ), α/α Β-479/21-08-2017 (ΑΔΑ: 

71Χ3Ω1Χ-8Ρ3, α/α Β-480/21-08-2017 (ΑΔΑ: 78ΙΙΩ1Χ-5ΣΜ), α/α Β-481/21-08-2017 (ΑΔΑ: 

ΑΔΑ: ΨΤΘΣΩ1Χ-Μ1Κ



2 

 

6Λ09Ω1Χ-99Λ), α/α Β-482/21-08-2017 (ΑΔΑ: ΩΕΖΧΩ1Χ-ΔΚΝ), α/α Β-483/21-08-2017 (ΑΔΑ: 

ΩΜΞΖΩ1Χ-Φ9Ζ), α/α Β-484/21-08-2017 (ΑΔΑ: Ω8ΝΞΩ1Χ-52Φ), 

9) Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ 17REQ001849851, 

10) Τη με αρ. 338/2017 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της μελέτης για την υπηρεσία με τίτλο 

«Συντήρηση – επισκευή ελαστικών οχημάτων-μηχανημάτων έργου Δήμου Σπάτων-

Αρτέμιδος» της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης του Δήμου, 

11)  Τη με αρ. πρωτ. 29470/14-09-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12)  Τη με αρ. πρωτ. 30428/21-09-2017 προσφορά του ενδιαφερόμενου για την υπηρεσία κ. 

ΠΕΠΠΑΣ ΜΙΛΤ. ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία ΠΕΠΠΑΣ ΜΙΛΤ. ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – 

ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ, Λ. ΑΘΗΝΩΝ ΣΟΥΝΙΟΥ 21, ΤΚ. 19001 - ΚΕΡΑΤΕΑ - ΑΦΜ 0660742422- Δ.Ο.Υ. 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ, την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση – επισκευή ελαστικών οχημάτων-μηχανημάτων 

του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος», όπως περιγράφεται στην 64/2017 μελέτη της Διεύθυνσης 

Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, και έως του ποσού των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€), ως 

κατωτέρω: 

ΕΡΓΑΣΙΑ - ΥΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

1.  Επισκευή ελαστικού σε επιβατηγό όχημα, δίκυκλο και 

φορτηγό μικτού βάρους μικρότερου των 3,5 tn. 
10,00 € Δέκα ευρώ 

2.  Επισκευή ελαστικού σε φορτηγό η τύπου “JCB”      

 (εμπρόσθιο ελαστικό) όχημα. 
25,00 € Είκοσι πέντε ευρώ 

3.  Επισκευή οπίσθιου ελαστικού σε σκαπτικό τύπου 

“JCB” όχημα. 
40,00 € Σαράντα ευρώ 

4.  Επισκευή ελαστικού σε μηχανικό σάρωθρο ή 

φορτωτή τύπου “bobcat”. 
20,00 € Είκοσι ευρώ 

5.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

επιβατηγό όχημα, δίκυκλο και φορτηγό μικτού 

βάρους μικρότερου των 3,5 tn εκτός καταστήματος 

αλλά εντός ορίων Δήμου.  

50,00 € Πενήντα ευρώ 

6.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

φορτηγά, τσάπες και άλλα μηχανήματα έργου 

(bobcat σάρωθρο κλπ) εκτός καταστήματος αλλά 

εντός ορίων Δήμου.  

50,00 € Πενήντα ευρώ 

7.  Επιπλέον χρέωση για επισκευή ελαστικού σε 

φορτηγά, εκτός καταστήματος και εκτός ορίων Δήμου  
100,00 € Εκατό ευρώ 

8.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού επιβατηγών και 

δικύκλων.  
5,00 € Πέντε ευρώ 

9.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού φορτηγών.  10,00 € Δέκα ευρώ 

10.  Τοποθέτηση βαλβίδας ελαστικού μηχανημάτων 

έργου (τσάπα κλπ).  
10,00 € Δέκα ευρώ 

11.  Τοποθέτηση προέκτασης σε ελαστικό φορτηγού 5,00 € Πέντε ευρώ 

12.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού επιβατηγών 

και δικύκλων.  
10,00 € Δέκα ευρώ 

13.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα ελαστικού φορτηγών και 

μηχανημάτων έργου εκτός οπίσθιου ελαστικού τσάπας.  
20,00 € Είκοσι ευρώ 

14.  Ξεμοντάρισμα μοντάρισμα οπίσθιου ελαστικού 25,00 € Είκοσι πέντε ευρώ 

ΑΔΑ: ΨΤΘΣΩ1Χ-Μ1Κ



3 

 

τσάπας.  

15.  Ζυγοστάθμιση τροχού φορτηγού 20,00 € Είκοσι ευρώ 

16.  Επιπλέον χρέωση αεροθαλάμου.  ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ * 

17.  Επιπλέον χρέωση μπαλώματος .  ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ * 

18.  Αντικατάσταση ζάντας. ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ * 

           

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

1 9 Χ 22,5” 120,00 € 

2 13 Χ 28” JCB 360,00 € 

3 13 X 26” JCB 360,00 € 

 

* ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΖΑΝΤΩΝ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΩΝ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

1 8,25 R Χ 22,5” 50,00 € 

2 9,00 R Χ 22,5”  50,00 € 

3 6,00 R X 17,5”  40,00 € 

                   

*ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΑΕΡΟΘΑΛΑΜΩΝ *ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΜΠΑΛΩΜΑΤΟΣ 

TR 12 10,00 € ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 5,00 € 

TR 13 12,00 € 4Χ4 5,00 € 

TR 14 12,00 € ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 10,00 € 

TR 15 15,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ 15,00 € 

TR 16 15,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ 20,00 € 

12,5-18 20,00 € ΦΟΡΤΗΓΟ  25,00-30,00 € 

10,00-20 25,00 € ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 15,00-25,00-35,00-45,00 € 

11,00-20 25,00 €   

12,00-20 25,00 €   

14-24 45,00 €   

15-26 50,00 €   

14-28 50,00 €   

10-16,5 15,00 €   

12-16,5 20,00 €   

 

ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΑΝΩΤΕΡΩ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΦΠΑ 24% 

 

         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                       

                                                                             ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΤΘΣΩ1Χ-Μ1Κ


		2017-09-25T13:26:01+0300
	Athens




